

損益計算書

自 平成26年4月1日

至 平成27年3月31日

(単位：千円)

科目	金額	
営業収益		
受入手数料		3,249,091
委託手数料	2,146,789	
引受け・売出し・特定投資家向け売付け勧誘等の 手数料	30,816	
募集・売出し・特定投資家向け売付け勧誘等の 取扱手数料	811,691	
その他の受入手数料	259,793	
トレーディング損益		105,900
金融収益		197,630
営業収益計		3,552,622
金融費用		26,263
純営業収益		3,526,359
販売費・一般管理費		3,009,439
取引関係費	539,624	
人件費	1,668,952	
不動産関係費	206,823	
事務費	407,071	
減価償却費	41,071	
租税公課	32,630	
その他	113,265	
営業利益		516,920
営業外収益		9,578
貸倒引当金戻入	253	
受取債券弁済金	3,028	
受取保険金	4,848	
受取手数料	527	
受取助成金	205	
その他	714	
営業外費用		3,433
弁護士報酬	3,152	
その他	281	
経常利益		523,064
特別利益		905,727
投資有価証券売却益	905,727	
金融商品取引責任準備金戻入	0	
特別損失		16,800
セカンドキャリアプラン割増退職金等	14,450	
固定資産除却損	2,349	
税引前当期純利益		1,411,991
法人税、住民税及び事業税		137,595
法人税等調整額		48,582
当期純利益		1,225,813